

Feldt NORDIC ApS
Funkiavej 16, 2300 København S

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 18 02 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Mette Maria Feldt-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feldt NORDIC ApS
Funkiavej 16
2300 København S

CVR-nr.: 38 18 02 66
Stiftet: 11. november 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Mette Maria Feldt-Rasmussen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Kapitalinteresse

Farma Mondo Nordics ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive trading- og konsulentvirksomhed med fokus på farma og medicinal varer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 217.380 kr. mod 269.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-27.625	568.200
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-590.000</u>
Driftsresultat	-27.625	-21.800
Indtægter af kapitalinteresser	247.422	320.649
Andre finansielle indtægter	4.735	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.152</u>	<u>-29.677</u>
Resultat før skat	217.380	269.172
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	217.380	269.172
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.422	320.649
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-269.842</u>	<u>-165.877</u>
Disponeret i alt	217.380	269.172

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	581.823	825.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>581.823</u>	<u>825.111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>581.823</u>	<u>825.111</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	509.300
Andre tilgodehavender	364	43.560
Tilgodehavender i alt	<u>364</u>	<u>552.860</u>
Likvide beholdninger	<u>242.177</u>	<u>68.578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>242.541</u>	<u>621.438</u>
Aktiver i alt	<u>824.364</u>	<u>1.446.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.240	711.528
Overført resultat	171.373	-49.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>811.613</u>	<u>712.033</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	533.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.251	70.936
Anden gæld	<u>0</u>	<u>121.052</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.751</u>	<u>734.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.751</u>	<u>734.516</u>
Passiver i alt	<u>824.364</u>	<u>1.446.549</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2022	50.000	390.879	116.382	0	557.261
Resultatandel	0	320.649	-165.877	0	154.772
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar					
2023	50.000	711.528	-49.495	0	712.033
Resultatandel	0	247.422	-269.842	122.000	99.580
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
Udloddet udbytte	0	-490.710	490.710	0	0
	50.000	468.240	171.373	122.000	811.613

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	542.000
Pensioner	<u>0</u>	<u>48.000</u>
	<u>0</u>	<u>590.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.152</u>	<u>29.677</u>
	<u>7.152</u>	<u>29.677</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	533.028
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-533.028</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 28 t.kr.		
